Муниципальное учреждение
Управление культуры Мотыгинского района

ПРИКАЗ
07.06.2011 г. № 68

п. Мотыгино

Об изменении типа учреждений

В связи с реализацией мероприятий в соответствии с Законом от
08.05.2010г. № ФЗ-83 «О внесении изменений в отдельные законодательные ак­
ты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», а также на основании регист­
рации уставов Муниципального бюджетного учреждения культуры Мотыгин­
ского районного краеведческого музея и Муниципального бюджетного учреж­
дения культуры «Межпоселенческая библиотечная система» Мотыгинского
района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Муниципальные учреждения:
1.1. Муниципальное учреждение культуры Мотыгинский районный крае­

ведческий музей в Муниципальное бюджетное учреждение Мотыгинский рай­
онный краеведческий музей с 27.05.2011;

1.2. Муниципальное учреждение культуры Межпоселенческая централи­
зованная библиотечная система Мотыгинского района в Муниципальное бюд­
жетное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотечная система» Мо­
тыгинского района с 26.05.2011;

2. Документоведу Управления культуры С. В. Ореховой внести записи в
трудовые книжки руководителей.

3. Руководителям:
3.1. Внести изменения в трудовые договоры с работниками учреждений.
3.2. внести записи о переименовании учреждения в трудовые книжки ра­

ботников
3.3. внести изменения во все договоры, заключенные ранее в срок до

01.07.2011.
3.4. изготовить новые печати и штампы организаций в срок до 21.06.2011.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления

С приказом ознакомлены:

В дело №> 01-04 ЫЛЛ4с

(Я . о е .  м я

1(Л